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П Р О Д А Е Т С Я

( 1/2 дома по ул. Пионерской, ого-
род посажен, Н. Тура, Пионерская, 
41-1 (2-2)
( 1/3 доли – 15 кв.м, ГРЭС, Дека-
бристов, 18, 1 эт., док-ты готовы, 
8-909-002-4960 (10-22.00) (2-1)
( 1-комн. кв. (3 эт.) в Лесном, Бе-
линского, 46, балкон застекл., 710 
т.р., 3-08-17, 8-965-511-9631 (3-2)
( 1-комн. кв. за «Силуэтом», Лени-
на, 59, общ. пл. 30 кв.м, 4 эт., бал-
кон застекл., срочно, 800 т.р., 4-12-
95, 3-46-28, 8-909-015-1499 (Юля) 
(4-3)
( 1-комн. кв. или мен-ся на жи-
лой дом с доплатой, рассмотрим 
все вар-ты, 8-963-043-6375 (после 
18.00) (4-1)
( 1-комн. кв. кр. габ., 38,6 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, 1 млн 100 т.р., 8-908-903-
0007, 8-902-875-3203 (3-2)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Пархо-
менко, балкон застекл., 8-906-800-
5148 (после 17.00) (2-2)
( 1-комн. кв. на Минватном, ул. Но-
вая, 3, 1 эт., балкон застекл., высо-
ко, общ. пл. 33,8, можно под нежи-
лое, срочно, 850 т.р., 3-30-21, 8-963-
273-6553 (4-3)
( 1-комн. кв. по Декабристов и ком-
ната в общежитии по Усошина или 
мен-ся; мотор циркулярки, 2-29-31
( 1-комн. кв. по М.-Сибиряка, 51, 
8 эт., общ. пл. 40,3 кв.м, жилая 19,2 
кв.м, 8-904-382-3979
( 1-комн. кв. по М.-Сибиряка, 55, 
1 эт., общ. пл. 40,3 кв.м, жилая 19,2 
кв.м, возможно под нежилое поме-
щение, 8-908-901-4789
( 1-комн. кв. по Усошина под нежи-
лое или мен-ся, 8-922-435-0125
( 1-комн. кв. ул. пл. по Машино-
строителей, 20, S 35/20 кв.м, лод-
жия 6 м, док-ты готовы, освобож-
дена, 790 т.р., торг, 8-904-383-0017 
(2-1)
( 1-комн. кв., 1 эт., панельн. дом, 
п. Таежный, 520 т.р., 8-950-652-5317 
(12-24.00) (2-1)
( 1-комн. кв., 18 кв.м, по Декабри-
стов, 18 в Н. Туре (ГРЭС), 2-73-88 (в 
любое время) (2-2)
( 1-комн. кв., 3 эт., S 31,1 кв.м, те-
плая, встроенный шкаф, хр. холод., 
телеф., жел. дверь. застекл. бал-
кон. сарайка, р-н администрации; 
2-комн. кв. в пан. доме, 2 эт., «ва-
гон», заст. балкон, сарайка, р-н рын-
ка, 4-36-35, 8-912-687-6349
( 1-комн. кв., 30,7 кв.м, 2 эт., Лени-
на, 119, торг уместен, срочно, 2-59-
90, 8-963-037-9273 (2-1)
( 1-комн. кв., 33 кв.м, 3 эт., лоджия, 
Серова, 6 (красный дом), 8-905-807-
0061
( 1-комн. кв., 38 кв.м, комн. 22,4, 
Скорынина, 13, 3 эт., 2-17-10, 8-922-
604-8925
( 1-комн. кв., 40 лет Октября, 6а, 2 
эт., 8-905-802-2710 (2-1)
( 1-комн. кв., 40 лет Октября, 8а, 
4 эт., балкон застекл., есть теле-
фон, домофон, 33,4 кв.м, 1 млн руб., 
2-71-18, 8-909-005-1645 (3-1)
( 1-комн. кв., 5 эт., S 33,7, ул. Бере-
говая, 21, 8-950-206-0828 (4-3)
( 1-комн. кв., S 37 кв.м, ул. Ленина, 
109, 7 эт., солнеч. сторона, большие 
лоджия, кухня, коридор, 1200 т.р., 
8-908-639-7031 (5-4)
( 1-комн. кв., Ильича, 20а, 2 эт., 
8-963-045-2514
( 1-комн. кв., Лесной, К.Маркса, S 
общ. 29,5 кв.м, 4 эт., цена договор-
ная, 8-902-838-1426 (12-11)
( 1-комн. кв., Лесной, Ленина, 
105, 1 эт. (общ. 48,1, жил. 20,8, кух-
ня 9,5, лоджия 11,2, окна пластик.), 
1 млн 700 т.р., 3-59-01, 8-904-179-
2501 (2-2)
( 1-комн. кв., Машиностроит., 11, 
5 эт., балкон застекл., сейф-дверь, 
850 т.р., 8-950-639-2488 (4-1)
( 1-комн. кв., пл. 27,8 кв.м, в Н.Туре, 
ул. Гайдара, 1, 8-922-697-4179 (8-6)
( 1-комн. кв., приват., М.-Сибиряка, 
51, по договоренности, д.т. 4-64-95, 
4-69-03, 4-65-90, 3-48-13 (вечером 
после 18.00) (2-1)
( Две 1-комн. кв. (Лесном и ГРЭС) 
или мен-ся на 2-комн. кв. с допла-
той, 8-904-984-6311, 8-904-162-8054 
(5-4)
( 1,5-комн. кв. по Кирова, 29 
(45/27/7 кв.м, высота 3 м), 2 эт., те-
лефон, метал. дверь, застекл. бал-
кон, тепло, светло, 4-28-75, 8-902-
879-5432 (2-1)
( 1,5-комн. кв. по Машиностроите-
лей, 7, 2-78-41, 8-912-031-9969
( 1,5-комн. кв. по ул. Советской	 , 
12 (в старой части), 2 эт., 8-906-808-
6343 (4-2)
( 1,5-комн. кв., нов. капремонт, нов. 
сантехника, ванна – полстены плит-
ка, кухня – стенка кафельн., нов. 
межкомн. двери, балкон, ГРЭС, Усо-
шина, 6, 4 эт., док-ты готовы, 8-909-
002-4960 (10-22.00) (2-1)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, ул. К.Маркса, 
64, S 49 кв.м, 8-952-731-0869 (4-3)
( 2-комн. кв. в новом р-не, пластик. 
окна, большая лоджия, теплая, чи-
стая, 8-903-078-3316 (4-1)
( 2-комн. кв. в панельном доме, 3 
эт., г. Лесной, Энгельса, 22, «вагон», 
950 т.р., 8-904-171-6569 (2-2)
( 2-комн. кв. или мен-ся на 1-комн. 
кв. (рассмотрим любые вар-ты), 
2-10-26, 8-909-013-6757 (4-3)
( 2-комн. кв. по Ленина, 121 (Н. 
Тура, 49 кв.м, 1 эт.), торг уместен, 
2-49-53 (вечер), 8-909-018-78-81
( 2-комн. кв. по Машиностроите-
лей, 17, 4 эт., S 42 кв.м, док-ты го-
товы, 890 т.р., торг, 8-904-383-0017 
(4-1)

( 2-комн. кв. по ул. Ильича, 20а 
(ГРЭС), общ. пл. 53,4 кв.м, торг уме-
стен, 8-906-800-5779, 8-909-002-
6838 (4-3)
( 2-комн. кв. по ул. Кирова, 36, 
S 43,8, 1/5 эт., комнаты разд., с/у 
разд., 8-952-731-7166, 3-56-36 
(5-5)
( 2-комн. кв. по ул. Малышева, 23, 
4 эт., или мен-ся, рассмотрим вар-
ты, 8-961-762-1953 (3-3)
( 2-комн. кв., 44,8 кв.м, Н. Тура, 
Свердлова, 116, 4 эт., 8-950-207-
3113
( 2-комн. кв., 62 кв.м, с мебе-
лью, 1 эт., железная дверь, ре-
шетки на окнах, под офис или ма-
газин, 8-909-006-7243, 8-912-624-
0403 (2-1)
( 2-комн. кв., S 42 кв.м, ул. Лени-
на, 119, 4 эт., балкон, п/окна, ремонт, 
комнаты отдельно, т/ванна отдель-
но, 1200 т.р. (торг), 8-922-602-6503, 
8-922-117-6744 (5-4)
( 2-комн. кв., Береговая, 15, 2 эт., 
общ. пл. 54 кв.м, кухня 9,5 кв.м, лод-
жия 6 м, сост. хор., док-ты готовы, 
8-904-383-0017
( 2-комн. кв., Гайдара, 9, 2 эт., 
8-963-045-2514
( 2-комн. кв., дор. евроремонт, нов. 
дор. сантехн., нов. пластик. окна, 
ванна – полстены плитка, кухня – 
стенка кафельн., расширенный пла-
стик. балконный проем, ГРЭС, ул. 
Усошина, 1, 4 эт., док-ты готовы, 
8-909-002-4960 (10-22.00) (2-1)
( 2-комн. кв., панельн. дом, 3 эт., 
«вагон», Энгельса, 22, 890 т.р., 
8-904-171-6569
( 2-комн. кв., Пушкина, 34 (2 эт., 63 
кв.м), дом после капремонта, воз-
можен обмен на 1-комн. кв. в Ека-
теринбурге, 4-48-65, 8-908-920-2989 
(2-1)
( 2-комн. кв., р-н вахты, 1 эт., общ. 
пл. 44,8 кв.м, 8-922-108-3675, 4-67-
02, 4-26-82 (2-2)
( 2-комн. кв., Сиротина, 8, замене-
ны окна, двери, батареи, сантехн., 
цена договорная, срочно, 8-961-
778-8760, д.т. 3-61-40 (после 20.00) 
(4-1)
( 2-комн. кв., Юбилейная, 11, кир-
пич. дом, 4 эт., 44 кв.м, 1,3 млн р., 
8-922-227-9460 (2-2)
( 3-комн. кв. в Н. Туре (старая 
часть), 8-922-214-4607 (2-2)
( 3-комн. кв. за «Силуэтом», 3 эт., 
8-922-117-6658 (Наталья) (5-4)
( 3-комн. кв. кр. габ. (85 кв.м), Лес-
ной, Ленина, центр, 1 эт., под нежи-
лое (возм. вар-ты), 37-555 (5-2)
( 3-комн. кв. на Минватном, 8-912-
229-6922 (5-2)
( 3-комн. кв. общ. пл. 60,1 кв.м, 40 
лет Октября, 42, 1 эт., док-ты готовы, 
2-78-46, 8-950-630-6755
( 3-комн. кв. по 40 лет Октября, 27, 
850 т.р. или мен-ся на две отдель-
ные комнаты и доплату 400 т.р., 
8-908-912-71-70
( 3-комн. кв. по Свердлова, 116, 
1 млн р., срочно, док-ты готовы, 
торг, 8-909-004-2132, 8-904-386-
5544 (5-2)
( 3-комн. кв. по ул. Ильича, 1, 2 эт., 
8-905-802-2710 (2-1)
( 3-КОМН. КВ. ПО УЛ. ЛЕНИНА, 
55 (ЗА АТЕЛЬЕ «СИЛУЭТ», РАЙОН 
РЫНКА, ПАН. ДОМ, 1 ЭТ.) - 1300 
Т.Р., 8-922-204-7153 (2-1)
( 3-комн. кв. ул. пл., 73,6 кв.м, 
Мира, 2а, срочно, 8-904-543-9085 
(4-1)
( 3-комн. кв. ул. пл., хорошая, в ка-
скадном доме (Ильича 20а), 1750 
т.р., торг при осмотре уместен, 
8-909-011-2865
( 3-комн. кв., 2 эт., S 61 кв.м, те-
плая, евроремонт, новая сантехника 
с новым кухонным гарнитуром, сте-
клопакеты, входные сейф-двери, 
Н.Тура, ул. Скорынина, 15, 8-909-
007-4149 (8-3)
( 3-комн. кв., 4 эт., ул. Ленина, 
72, S общ. 61 кв.м, S жил. 50 кв.м, 
2200 т.р., д.т. 4-91-34, 8-922-126-
4922 (4-4)
( 3-комн. кв., 75,2 кв.м, 40 лет 
Октября, балкон, ремонт, мебель, 
сейф-дверь, пластиковые окна, ви-
деонаблюдение, Интернет, 8-922-
222-1160 (2-1)
( 3-комн. кв., S 63,8 кв.м, 9 эт., 
2 лоджии, новый р-н; а/м ГАЗ-24 
96 г.в., карабин охотничий Сайга, 
7,62 мм, мебель мягкая: диван + 2 
кресла-кровати, б/у, 8-922-139-0021 
(2-1)
( 3-комн. кв., Декабристов, 29, 9 
эт., 73,2 кв.м, 8-950-651-7799
( 3-комн. кв., Ленина, 108а, 76,1 
кв.м или мен-ся, вар-ты, 8-950-649-
6882 (4-2)
( 3-комн. кв., Машиностроителей, 
3, 4 эт., общ. пл. 59 кв.м, сост. хоро-
шее, подъезд чистый, спокойный, 
8-902-87-454-87 (3-1)
( 3-комн. кв., Скорынина, или мен-
ся на два жилья, 8-952-732-3670
( 3-комн. кв., ул. Ленина, 116, 66 
кв.м, 8 эт., кухня 11 кв. м, ремонт, 
отл. сост., с мебелью и бытов. тех-
никой, 1800 т.р., возможен торг, 
8-922-205-8656 (5-1)
( 3-комн. кв., ул. Ленина, 88, 7/9 эт., 
60,8 кв.м, 4-24-46, 8-906-800-3366 
(3-3)
( 3-комн. кв., Юбилейная, 4, 5 эт., 
2400 т.р., 8-904-160-0505, д.т. 4-79-
21 (4-1)
( 4-комн. кв. в п. Чащавита или 
мен-ся на 2-комн. кв. в Лесном с до-
платой, 8-952-731-9230, 8-904-173-
2668 (3-2)
( 4-комн. кв. кр. габ., 1 эт., под мага-
зин или офис, 3500 т.р., торг, 8-908-
639-8102, д.т. 4-04-98 (5-3)
( 4-комн. кв. на 1 эт., срочно, 4-49-
02 (4-1)

( 4-комн. кв., 2 эт., Молодежная, 
можно с мебелью, сост. отличное, 
цена договор., срочно, 8-922-113-
1743
( Комната (1/2 доли 2-комн. кв.) 15 
кв.м, Н. Тура, Ленина, 117 (р-н цен-
тральной вахты), 8-961-776-5342, 
4-53-66 (спр. Олесю) (5-2)
( Комната 16 кв.м, 2 эт., ул. 40 лет 
Октября, 28, 8-909-008-7263 (2-2)
( Комната в Н. Туре (Усошина, 4, 
общежитие), 3 эт.; гараж за маг. «Ве-
теран», 2-15-90 (2-1)
( Комната, р-н ГРЭС, 350 т.р., торг, 
8-950-194-7564
( Дом 6х9 (3,6х9) с земельным 
участком 18 соток, есть гараж 4х7, 
баня 4х5, все в собственности, 
8-922-139-8989, 2-42-95, 8-922-296-
9854 (4-3)
( Дом в дер. Платина (стайка, 
баня, овощ. яма), д.т. 4-82-59 (после 
20.00) (4-3)
( Дом в Н. Туре, Чкалова, 18, 
8-952-732-3002 (2-1)
( Дом в п. Ис: баня, стайка, крытый 
двор, огород, док-ты готовы, 8-922-
124-5137 (2-2)
( Дом на 2 поселке (ул. Березовая, 
21), огород 13 соток, 8-961-765-6164
( Дом на вывоз, Жуков камень, не-
дорого, мет. будка, 8-950-207-2300 
(2-1)

( Дом на Минватном, 8-909-
001-1211 (4-1) 

( Steklotonn. Профессиональ-
ное тонирование автомобиль-
ных стекол любой сложности, а 
также замена лобовых стекол, 
бронирование фар. Качество, 
гарантия – 1 год. Нижняя Тура, 
8-909-011-6227, 8-908-901-3374 
(5-5) 

( Тонирование автостекол. 
100% оригинальная пленка 
LLumar, без разбора, гарантия, 
8-922-11-54-866, 8-912-66-66-
036 (11-3)

( А/м Brio октябрь 2006 г.в., 1 хо-
зяин, ГУР, ABS, эл. пак., кондиц., 
лит. диски + к-т зимней резины в по-
дарок, расх. бенз. 3,5-4 л, 230 т.р., 
возм. рассрочка, 8-961-773-7647, 
2-11-29 (2-1)
( А/м Renault Logan 1.4 2006 г.в., 22 
т.км, 2 комплекта колес, стеклопод., 
автомагн. МР3, 4 динамика кевла-
ровые, все т/о в официальном сер-
висе Renault, 8-908-925-6717 (Сер-
гей) (2-2)
( А/м Renault Symbol 2003 г.в., 90 
т.км, ABS, ГУР, 2 п/б, 2 ЭСП, CD-
магн., сост. хорошее, т/о в а/салоне, 
3-06-35 (вечер), 8-912-666-8911 (2-2)
( А/м Toyota Corona Premio 98 г.в., 
в России с 2004 г., хозяин один, про-
бег по РФ 20 т.км, сост.отличное, 
8-963-046-5516
( А/м Toyota Gaia 12.2001 г.в., бе-
лый, 7 мест, в РФ с 11.06 (в Лесном 
один хозяин), 74 т.км, есть все, сост. 
отличное, 2 к-та резины, торг, 4-20-
77, 8-909-015-2595 (2-2)
( А/м АЗЛК-2141 90 г.в., А-76, бе-
лый, 15 т.р., куплю ГБЦ от двиг. ЗМЗ-
4021.10 под А-80 в хор. сост., 8-904-
3-8888-27 (5-5)
( А/м Ауди-100 93 г.в., синий, уни-
версал, 2,6 л – 150 л.с., МКПП, ABS, 
велюр, люк, кондиц., есть все, недо-
рого, 8-909-015-2638 (4-2)
( А/м Ауди-А4 2002 г.в., 
серебристо-серый, сост. отличное, 
торг, 8-908-923-0046 (2-2)
( А/м ВАЗ-1111 94 г.в., перед би-
тый, на ходу, 8-904-162-4989
( А/м ВАЗ-1111 Ока 96 г.в., бежев., 
а/м ВАЗ-21213 Нива 2000 г.в., «му-
рена», литье, тюнинг, пр. 60 т.км, му-
зыка, 8-961-777-0979 (2-1)
( А/м ВАЗ-111130 Ока 2005 г.в., 20 
т.км, 8-963-037-6604 (2-2)
( А/м ВАЗ-2104 2005 г.в., дв. 1,6 л, 
16-кл., сигнал. с обратной связью, 
MP3, БК, 2 ЭСП, литье, сост. отл., 
1 хозяин, 180 т.р., торг при осмотре, 
2-62-01, 8-909-003-5628 (2-1)
( А/м ВАЗ-21043 2000 г.в., пр. 56 
т.км, сост. хорошее, 50 т.р., торг, 
3-50-24, 8-904-549-9039 (4-1)
( А/м ВАЗ-2105 в хор. сост., 35 т.р., 
торг, 8-909-019-7059 (Лариса) (2-1)
( А/м ВАЗ-21053 90 г.в., т/о по 
июль 2010 г.; гараж за подстанцией, 
8-922-211-4239 (после 18.00)
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